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Türkiye-Hollanda Dostluk Anlaşması’nın 100. Yılında, 

“Döngüsellik Yoluyla İş Modellerini Dönüştürmek”  

Etkinliği düzenlendi  

Türkiye-Hollanda Dostluk Anlaşması’nın 100. Yılı kapsamında TÜSİAD ve 

Hollanda Krallığı Büyükelçiliği işbirliğinde düzenlenen ikinci etkinlik Hollanda 

Krallığı Türkiye Büyükelçisi Joep Wijnands’ın katılımıyla 6 Aralık’ta 

gerçekleşti. “Döngüsellik Yoluyla İş Modellerini Dönüştürmek” başlıklı 

etkinlikte, iklim değişikliği, ekolojik bozulma, doğal kaynaklarda hızla azalma 

gibi küresel sorunların çözümünde kritik önemde olan “döngüsellik” kavramı 

ele alındı.  

TÜSİAD ve Hollanda Krallığı Büyükelçiliği tarafından düzenlenen “Döngüsellik 

Yoluyla İş Modellerini Dönüştürmek” başlıklı etkinlikte, döngüselliğin başarıyla 

gerçekleştirilmesine katkı sunan işbirliği olanakları değerlendirildi ve iyi 

uygulamalar paylaşıldı. 

Toplantının açılış konuşmalarını TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Enerji, Çevre 

ve İklim Değişikliği Yuvarlak Masası Başkanı Cevdet Alemdar ve Hollanda 

Krallığı Türkiye Büyükelçisi Joep Wijnands yaptı.  

TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Enerji, Çevre ve İklim Değişikliği Yuvarlak 

Masası Başkanı Cevdet Alemdar açılış konuşmasında şunları söyledi: “Bugün 

karşı karşıya olduğumuz en büyük sorunlardan biri iklim değişikliği, biyoçeşitlilik 

kaybı ve kirliliği tanımlayan ‘üçlü dünya krizi.’ Bu krizin üstesinden gelebilmek 
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için döngüsellik ve kaynak verimliliğinin entegrasyonu kritik önem taşıyor. 

Bugün Hollanda Krallığı Büyükelçiliği işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz 

etkinliğimizde döngüsel ekonomi kapsamında ortak çabalarımızla bağlarımızı 

güçlendirmeyi amaçlıyoruz.” 

Hollanda Krallığı Türkiye Büyükelçisi Joep Wijnands, “Bu yıl Türkiye ve Hollanda 

arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılını kutluyoruz ve bugünkü etkinlik 

ortaklığımızın gücünü yansıtıyor. Stratejileri, yenilikleri ve deneyimleri 

paylaşarak döngüsel ekonomi ilkelerinin küresel ölçekte benimsenmesini 

hızlandırabilir ve bu ilkeleri yerel dinamiklere uyarlayabiliriz. Döngüsellik 

konusundaki taahhüdümüzün bir parçası olarak 2024 yılına Holland Circular 

Hotspot iş birliğinde "Türkiye'de Döngüsel Ekonomi Fırsatları" başlıklı bir 

çalışma geliştirerek başladık. Bu çalışma, tekstil, inşaat ve gıda & tarım 

sektörlerindeki döngüsellik fırsatlarına dair detaylı bilgiler sunarak Hollandalı 

paydaşların ilgisini çekmeyi hedefliyor” dedi. 

Açılışın ardından toplantı Hollanda Circular Hotspot İletişim ve Proje Yönetimi 

Lideri Stéphanie Schuitmaker’ın yaptığı ana tema konuşması ile devam etti. 

Programın son bölümünde ise TÜSİAD Hollanda Çalışma Grubu Başkanı Gamze 

Arbak’ın moderasyonunda gerçekleşen panel oturumu yer aldı. Panelin 

konuşmacıları; Zorluteks Tekstil Ar-Ge ve Kalite Müdürü Dr. Murat Yıldırım, 

Kordsa Sürdürülebilirlik Direktörü Nevra Aydoğan, Evreka İş Geliştirme ve 

Satış Müdürü Ömer Kavlakoğlu ve Saxcell Pazarlamadan Sorumlu Genel 

Müdür Yardımcısı Süleyman Kocasert oldu. Panelde Türkiye ve Hollanda’dan 
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şirketlerin döngüsel ekonomi stratejileri ve iyi uygulama örneklerinin yanı 

sıra teknoloji ve işbirliklerin döngüsellik sürecindeki kritik önemi tartışıldı. 

Etkinlik Sertifikalı CIRCO Eğitmeni Şeyda Dağdeviren Hill tarafından CIRCO 

Demo üzerine verilen bilgilendirme seansıyla tamamlandı. 

 


